Salatvariationen

Beilagen Salat (der Saison)
6rofer gem. Salat (der Saison )

Salat mit gebratener Hiihnerbrust
(hausgemachtem Dressing)

Wir sind stets um frische bemiiht und um unsere Salate aus der Region zu erhalten.

Unsere Salate kdnnen deshalb saisonbedingt voneinander abweichen.

Zur Brotzeit

Wurstsalat nach Art des Hauses 37
mit oder ohne Zwiebel, Scheibe Brot

Schweizer Wurstsalat nach Art des Hauses 57°

Saurer Kds 7°
Mit oder ohne Zwiebel, Scheibe Brot

Desserts

Frische Apfelkiichla 7:#°

3 Stiick mit Vanilleeis mit oder ohne Sahne

Eis gemischt °
Eis gemischt mit Sahne °

HeiBe Liebe °

Vanilleeis mit heiBen Himbeeren

3,50€
6,50€
8,90€

6,90€

7,90€

5,70€

5,90€

3,50¢€
4,50€

5,50¢€



